
 - 1 - 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo na stavební práce 

„Úprava veřejných prostranství ul. Bechyňská a Korandova – I. etapa“ 
 

číslo smlouvy objednatele: SD/00766/2022 
číslo smlouvy zhotovitele:  2233 
 
 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel:     MĚSTO TÁBOR  

se sídlem:      Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor 

IČO:  00253014 
DIČ:  CZ00253014 
bankovní spojení:   xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx,  
  x.x.x xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Štěpán Pavlík 
zástupce pro věci technické:   Ing. Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
  Ing. Jana Kratochvílová, xxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
dozor investora:                              PŠV stavby s.r.o. 
(dále jen „Objednatel“) 

 

2. Zhotovitel:      PL BEKO s.r.o. 

se sídlem  Olší 20, 391 61 Opařany 
IČO:  280 76 826 
DIČ:  CZ28076826 
obchodní rejstřík:  KS Č. Budějovice, oddíl C, vložka 15857 
bankovní spojení:  xxxxxx xxxxx xxxx, x.x. 
zástupce pro věci smluvní:  xxxxx xxxx, xxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
zástupce pro věci technické:   xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
stavbyvedoucí:  xxx. xxxxxx xxxx 
  obor autorizace: xxxxxxxx xxxxxx, xxxxx xxx.x xxxxx 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 
(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) uzavírají tento 

dodatek č.1 
 
 

II. 
Předmět Dodatku č. 1 

1. Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 12.10.2022 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací na díle s názvem: „Úprava veřejných prostranství ul. Bechyňská a 
Korandova – I. etapa“, (dále jen „Smlouva“). Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodů 
víceprací vyjádřených ve změnovém listu č.1, které jsou přílohou tohoto dodatku č.1. 

 



 - 2 - 

 

III. 
Změna čl. V Cena 

 

1. Z důvodu výše uvedených změn se Čl. V odst. 5.1 Smlouvy o dílo mění takto: 

5.1 Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele se 
upravuje takto: 

   
 Cena celkem dle SOD bez DPH                      1.279.672,18 Kč  
 DPH, tj. 21%      268.731,16 Kč  
 Cena celkem včetně DPH   1.548.403,34 Kč  

   
 

  Změnový list č. 1 bez DPH …………………..  +147.550,59 Kč 
---------------------------------------------------------------------------------- 

             Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH ..…...  1.427.222,77 Kč       

             DPH, tj. 21% …………………………………     299.716,78 Kč 

              Cena celkem včetně DPH ……………………  1.726.939,55 Kč 

 

 
Změna uvedená ve změnovém listu ZL č.1, který jsou součástí tohoto dodatku č. 1 je provedena 
v souladu s § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění.  
 
 
 

IV. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která 

nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek  
č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 



 - 3 - 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a uzavřen v digitální podobě, na které jsou zaznamenány uznávané 
elektronické podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran. 

5. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem 
souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. Na důkaz připojují své uznávané 
elektronické podpisy. 

6. Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Tábora usnesením č. 510/10/2023  ze dne 3.4.2023. 

7. Součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Změnový list č.1, včetně položkového rozpočtu 

 
 
 Za Objednatele: 17.4.2023  Za Zhotovitele: 5.4.2023 
 
 
 
 
 
 
 

.......................................... 
Ing. Štěpán Pavlík, 

starosta 
Město Tábor 

......................................... 
xxxxx xxxx 

jednatel  
 

 

 



1 
 

Změnový list č. 1: 
 
 
Název akce: Úprava veřejných prostranství ul. Bechyňská a Korandova – I. etapa 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00766/2022   /   2233 
   
Projektant: xxx. xxxx. xxxxxx xxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:   SO 101 – Komunikace Tábor 
 SO 103 – Plochy TDO 
 SO 104 – Sjezdy a přístupové plochy k nemovitostem 
 SO 105 – Chodníky 
 
Technický popis změny stavby:  
K navýšení ceny dochází z důvodu navýšení m2 dlažby dle geodetického zaměření. 
Pod konstrukcí chodníku došlo k ochraně stávajícího vedení CETIN. 
Z trasy nového chodníku bylo nutno odstranit pařezy lip a dubů. 
Z trasy nového chodníku bylo nutno odstranit beton podezdívky a plochy kolem šoupěte. 
Na žádost majitele domu byla část stěny odvodněna drenáží, připojen okapní svod do 
kanalizace, nainstalována nopová folie mezi chodníkem a domem. 
Z důvodu posunutí vjezdu se prodloužila zděná stěna – navýšení m3 zdiva a bm stříšek. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                     0 Kč bez DPH 
                               vícepráce:                 + 147.550,59,- Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                          + 147.550,59,- Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.  
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxx. xxxxxx xxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Dozor investorax xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r. 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce do 300 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních změn: Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne 

……………………. 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 22.09.2022

Zadavatel: IČ: 00253014
MĚSTO TÁBOR DIČ: CZ253014

Uchazeč: IČ: 280 76 826
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 16683986
DIČ: CZ6611221265

Zpracovatel: IČ: 16844840
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

202207182
Úprava veřejných prostranství ul. Bechyňská a Korandova

PL BEKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

 www.podminky.urs.cz.
 Je-li kdekoliv uveden název nebo reference, znamená to pouze, že by dodávka měla splňovat alespoň vlastnosti referenčního výrobku.

Dílčí práce a dodávky, které se nenachází v cenících ÚRS jsou oceněny individuálně. Jedná se o R-položky a M-položky, přičemž tyto 
položky jsou kalkulovány na základě praxe a zkušeností z realizovaných staveb s položkami obdobného charakteru.

147 550,59

Výše daněSazba daně Základ daně
#ODKAZ!#ODKAZ!21,00%
#ODKAZ!#ODKAZ!15,00%

CZK #ODKAZ!

Strana 1 z 11



VÍCEPRÁCE

Kód: 202207182

Stavba:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant:
Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

STA
Soupis
Soupis

178 536,22147 550,59

36 551,09Zpevněné plochy001 30 207,51
36 551,09102 30 207,51Nové konstrukce

117 343,08Oplocení002 141 985,13
86 318,29 104 445,13201 Přípravné práce, bourání
31 024,79202 37 540,00Nové konstrukce

Kód Popis

Úprava veřejných prostranství ul. Bechyňská a Korandova

22.09.2022

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 22.09.2022

Zadavatel: IČ: 00253014
MĚSTO TÁBOR DIČ: CZ253014

Uchazeč: IČ: 280 76 826
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 16683986
DIČ: CZ6611221265

Zpracovatel: IČ: 16844840
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 207,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 30 207,51 21,00% 6 343,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 551,09

Úprava veřejných prostranství ul. Bechyňská a Korandova

001 - Zpevněné plochy

102 - Nové konstrukce

PL BEKO s.r.o.

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 22.09.2022

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: 0

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 30 207,51

HSV - Práce a dodávky HSV 10 182,51

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 10 182,51

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

OST - Ostatní 20 025,00

    O01 - Ostatní 20 025,00

Úprava veřejných prostranství ul. Bechyňská a Korandova

001 - Zpevněné plochy

102 - Nové konstrukce

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 22.09.2022

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 207,51

D HSV Práce a dodávky HSV 10 182,51

D 5 Komunikace pozemní 10 182,51

12 K 564871011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm m2 7,000 257,40 1 801,80 CS ÚRS 2022 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564871011

VV "nová konstrukce chodníku - plocha 181,0 m2
VV 7 7,000

17 K 596211211
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2

m2 7,000 320,40 2 242,80 CS ÚRS 2022 02

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy 
přes 50 do 100 m2

VV "chodník a místa pro přecházení
VV "základní dlažba (odstín přírodní)
VV 7 7,000

18 M 59245020
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 
přírodní

m2 7,350 469,80 3 453,03 CS ÚRS 2022 02

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní

VV "chodník
VV "specifikace - základní dlažba (odstín přírodní)
VV "prořez, ztratné 5%
VV 7*1,05 7,350

M 59245225
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x80mm šedá

m2 3,960 678,00 2 684,88 CS ÚRS 2022 02

PP dlažba u zastávky

VV "specifikace - bezbariérové a hmatové úpravy
VV "prořez, ztratné 10%
VV 3,6*1,1 3,960

D OST Ostatní 20 025,00

D O01 Ostatní 20 025,00

K R Ohrana vedení CETIN m 45,000 445,00 20 025,00 R-položka vlastní

VV
ruční odkrytí kabelovodu, očištění kabelů, zapískování, D+M 
krycích desek, pískování kabelovodu, D+M folie

VV 45,000

102 - Nové konstrukce

Úprava veřejných prostranství ul. Bechyňská a Korandova

001 - Zpevněné plochy

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 22.09.2022

Zadavatel: IČ: 00253014
MĚSTO TÁBOR DIČ: CZ253014

Uchazeč: IČ: 280 76 826
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 16683986
DIČ: CZ6611221265

Zpracovatel: IČ: 16844840
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 318,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 84 649,49 21,00% 17 776,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 104 094,68

Úprava veřejných prostranství ul. Bechyňská a Korandova

002 - Oplocení

201 - Přípravné práce, bourání

PL BEKO s.r.o.

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 22.09.2022

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: 0

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 86 318,29

HSV - Práce a dodávky HSV 86 318,29

    1 - Zemní práce 21 386,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 065,25

    997 - Přesun sutě 14 866,74

Úprava veřejných prostranství ul. Bechyňská a Korandova

002 - Oplocení

201 - Přípravné práce, bourání

Strana 7 z 11



VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 22.09.2022

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: 0

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 318,29

D HSV Práce a dodávky HSV 86 318,29

D 1 Zemní práce 21 386,30

K 11225110R Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním ks 4,000 2 580,00 10 320,00 CS ÚRS 2022 02

VV dub, lípa
VV 4 4,000

K 162201424 Vodorovné přemístění pařezů do 1000 m ks 4,000 922,00 3 688,00 CS ÚRS 2022 02

PP 4

K 162301974
Příplatek k cenám za každých dalších započatých 
1000 m

ks 56,000 29,80 1 668,80 CS ÚRS 2022 02

PP 15 km; 4*14

K 19010012R
Poplatek za uložení biologického odpadu do 
kompostárny (skládkovné)

t 6,010 950,00 5 709,50 R-položka vlastní

PP
Poplatek za uložení biologického odpadu do kompostárny 
(skládkovné)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 065,25

K 212751106
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 

m3 21,000 489,00 10 269,00 CS ÚRS 2022 02

VV Drenáž za částí ŽB zdi
VV 21,000

K Napojení střešního svodu do kanalizace kpl 1,000 1 580,00 1 580,00 CS ÚRS 2022 02

VV DN110/1, 2xDN110/0,5, T kus, 3x110/45°, 110/15 17,000

K D+M nopové folie m2 19,500 195,00 3 802,50 CS ÚRS 2022 02

PP
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo 
profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966071711

VV 2   "stávající sloupy vrat d 160 mm" 2,000
VV 13*1,5   "nopová folie mezi domem a chodníkem" 19,500
VV 6   "ocelový ochranný a výstražný sloupek výšky 100 cm" 6,000
VV Součet 9,000

K Bourání základů z betonu prostého m3 8,625 3 990,00 34 413,75 CS ÚRS 2022 02

obetonování hydrantu v chodníku 9*2*0,1 1,800

VV podezdívka plotu 21*0,65*0,5 6,825

D 997 Přesun sutě 14 866,74

9 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 20,700 59,20 1 225,44 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

10 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 393,300 17,00 6 686,10 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221569

VV 19,649*19 393,300

11 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 20,700 209,00 4 326,30 CS ÚRS 2022 02

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611

12 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 20,700 127,00 2 628,90 CS ÚRS 2022 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

VV   "odpad z betonu " 20,700

201 - Přípravné práce, bourání

Úprava veřejných prostranství ul. Bechyňská a Korandova

002 - Oplocení

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 22.09.2022

Zadavatel: IČ: 00253014
MĚSTO TÁBOR DIČ: CZ253014

Uchazeč: IČ: 280 76 826
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 16683986
DIČ: CZ6611221265

Zpracovatel: IČ: 16844840
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 024,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 31 024,79 21,00% 6 515,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 540,00

Úprava veřejných prostranství ul. Bechyňská a Korandova

002 - Oplocení

202 - Nové konstrukce

PL BEKO s.r.o.

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 22.09.2022

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: 0

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 31 024,79

HSV - Práce a dodávky HSV 31 024,79

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 31 024,79

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Úprava veřejných prostranství ul. Bechyňská a Korandova

002 - Oplocení

202 - Nové konstrukce

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 22.09.2022

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: 0

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 024,79

D HSV Práce a dodávky HSV 31 024,79

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 024,79

19 K 311232034
Zdivo nosné z cihel plných lícových P 60 dl 240 mm 
P60 na MVC včetně spárování

m3 0,415 16 920,00 7 026,13 CS ÚRS 2022 02

VV "plotové zdivo - plné pole
VV (((8,2*1,44)+(6,8*1,15))*0,24*1,05)-4,531 0,415

K Změna vazby architektem m3 1,220 16 920,00 20 645,11 CS ÚRS 2022 02

PP Znovuvyzdění poloviny spodní stěny

VV 8,2*1,24*0,12 1,220

30 K 3482702.R
Osazení plotové stříšky pro zeď tl 240 mm z tvarovek 
hladkých barevných

m 2,515 109,80 276,15 R-položka vlastní

PP
Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným 
lepidlem z tvarovek hladkých, sedlového tvaru barevných, tloušťka 
zdiva 240 mm

VV
"stříška na plotové zdivo z lícových cihel - š. zdiva 240 mm; dl. 
zdiva 12,485 m

VV (8,2+6,8)-12,485 2,515

31 M KLC.STPR00018 Stříška 310/250x100x78 červená děrovaná kus 25,904 118,80 3 077,40
externí ceník 
dodavatele

PP Stříška 310/250x100x78 červená děrovaná

P

 Poznámka k položce:
balení - 196 ks/paleta; rozměry - (250x100 = krycí rozměr) mm; 

 spotřeba na mb - 10 ks/mb; hmotnost - 2.8 kg/ks
 

Referenční výrobek: KLINKER - STŘÍŠKA NA ZDIVO Stříška 
310/250x100x78 červená děrovaná

VV
"specifikace - stříška na plotové zdivo z lícových cihel - š. 
zdiva 240 mm; dl. zdiva 12,485 m

VV "prořez, ztratné 3%
VV (8,2+6,8)/0,1*1,03-128,596 25,904

202 - Nové konstrukce

Úprava veřejných prostranství ul. Bechyňská a Korandova

002 - Oplocení

Strana 11 z 11


